PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 ноября 2025 г.

	№
	1417

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

Руководствуясь статьей 24 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, в связи с кадровыми изменениями администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утверждённый постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.11.2021 № 1478 «О создании комиссии по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив состав комиссии в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.12.2024 г. № 1771 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.11.2021 № 1478 «О создании комиссии по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»».
3. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления посредством его размещения на сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, заместителя председателя комиссии Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Варенцов С.В.
Герасимова Е.В.
Забродина А.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 27 ноября 2025 г. № 1417
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 24 ноября 2021 г. № 1478
Состав комиссии

по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

(далее – комиссия)

	Кучин

Сергей Александрович
	-
	глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии;

	Забродина

Альбина Викторовна
	-
	заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;

	Криулина
Светлана Павловна
	-
	главный специалист отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Варенцов

Сергей Владимирович
	-
	начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	Миронова

Марина Ивановна
	-
	начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	Рябова
Наталья Владимировна
	-
	начальник отдела экономики управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	Липина

Елена Николаевна
	-
	директор АНО «ЦРП Дивеево», уполномоченный по защите прав предпринимателей в Нижегородской области по Дивеевскому муниципальному округу Нижегородской области (по согласованию).".